Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 27 jun. 2003. Seção 1, p. 735.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 25, 27 jun. 2003, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 253, DE 25 DE JUNHO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no art. 36, inc. XI, do
Regimento Interno desta Corte, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

1 - Desconvocar, a pedido, o Ex.mo Juiz MÁRCIO EURICO VITRAL

AMARO, do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, convocado para atuar
nesta Corte mediante a Resolução Administrativa nº 933/2003.

2 - Convocar o Exmo. Juiz SAULO EMÍDIO DOS SANTOS, do Tribunal

Regional da 18ª Região, para atuar nesta Corte, em caráter excepcional e
temporário, no período de 1º de agosto a 19 de dezembro de 2003.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
	PRESIDÊNCIA
	ATO Nº 253, DE 25 DE JUNHO DE 2003
	O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no art. 36, inc. XI, do Regimento Interno desta Corte, ad referendum do Tribunal Pleno,
	1 - Desconvocar, a pedido, o Ex.mo Juiz MÁRCIO EURICO VITRAL AMARO, do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, convocado para atuar nesta Corte mediante a Resolução Administrativa nº 933/2003.
	2 - Convocar o Exmo. Juiz SAULO EMÍDIO DOS SANTOS, do Tribunal Regional da 18ª Região, para atuar nesta Corte, em caráter excepcional e temporário, no período de 1º de agosto a 19 de dezembro de 2003.
	FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
	Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho